本基金为长峡金石（武汉）私募基金管理有限公司管理的基金产

品，基金产品备案编码为 S32153。 长峡金石(武汉)私募基金管

理有限公司为金石投资的子公司。

截至本报告书签署日，长峡金石主要负责人的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或者地区的居留权

梁宗保 男

执行事务合伙人委派

代表

中国 北京 无

（二）信息披露义务人二：交控金石

合伙企业名称 安徽交控金石并购基金合伙企业（有限合伙）

注册地址 合肥市高新区望江西路520号皖通高速高科技产业园12号研发楼一层

执行事务合伙人委派代表 贾文杰

出资额 300,000万元

统一社会信用代码 91340100MA2RBCBWXE

企业类型 有限合伙企业

经营范围

股权投资、资产管理、企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

营业期限 2017-12-06�至 2025-12-05（正在办理变更手续）

通讯地址 北京市朝阳区新源南路6号1号楼1601室

主要股东

本基金为安徽交控金石私募基金管理有限公司管理的基金产品，基金产品备案编码为

SEH902。 安徽交控金石私募基金管理有限公司为金石投资的子公司。

截至本报告书签署日，交控金石主要负责人的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 其他国家或者地区的居留权

贾文杰 女

执行事务合伙人委派代

表

中国 北京 无

二、信息披露义务人之间的关系说明

截至本报告书签署日，长峡金石、交控金石为受金石投资同一控制的一致行动人，信息披露义务人的股权

结构图如下所示：

三、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除上市公司外，长峡金石和交控金石不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第二节 本次权益变动的目的及未来计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人根据自身资金需要减持公司股份。

二、未来股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在未来12个月增持上市公司股份的计划。

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来十二个月内，将根据自身资金需要，择机减持其在上市公司

拥有权益的股份，若达到信息披露义务的，后续将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前， 信息披露义务人合计持有上市公司76,546,700股股份， 占上市公司总股本的

5.999995%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

信息披露义务人

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

长峡金石 56,964,600 4.465082% 44,206,800 3.465082%

交控金石 19,582,100 1.534913% 19,582,100 1.534913%

合计 76,546,700 5.999995% 63,788,900 4.999994%

二、本次权益变动方式

截至本报告书签署日，本次权益变动前信息披露义务人长峡金石持有宝钢包装56,964,600股股份（占宝

钢包装总股本的4.465082%，无限售流通股）；信息披露义务人交控金石持有宝钢包装19,582,100股股份（占

宝钢包装总股本的1.534913%，无限售流通股）。

截至本报告书签署日，信息披露义务人长峡金石通过集中竞价交易减持宝钢包装12,757,800股，本次权

益变动后信息披露义务人长峡金石持有宝钢包装44,206,800股股份（占宝钢包装总股本的3.465082%，无限

售流通股）；本次权益变动后信息披露义务人交控金石持有宝钢包装19,582,100股股份（占宝钢包装总股本

的1.534913%，无限售流通股）；本次权益变动后信息披露义务人长峡金石和交控金石合计持有宝钢包装63,

788,900股股份（占宝钢包装总股本的4.999994%，无限售流通股）。

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被

质押、冻结等。

第四节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署日前六个月不存在买入上市公司股票的行为。

信息披露义务人交控金石在本报告书签署日前六个月不存在卖出上市公司股票的行为。

信息披露义务人长峡金石自2025年7月23日至2026年1月22日，通过集中竞价交易减持宝钢包装27,576,